

فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما یکی از جدید ترین خدمات بانکی هوشمند است که شما را از رفتن به بانک کاملاً بی نیاز میکند.

همانطور که میدانید چند سالی است که برای جلوگیری از کلاهبرداری های اینترنتی و سو استفاده از افراد نا آگاه، برای انجام هر تراکنشی داشتن رمز پویا الزامی است.

از همین رو اپلیکیشنی که این نیاز را برطرف کند پاسخگوی یکی از اصلی ترین نیاز های جهان الکترونیکی امروز است.

اپلیکیشن ریما که از زیر مجموعه های بانک صادرات است این امکان را به شما میدهد تا در ساده ترین و سریع ترین حالت ممکن رمز پویا دریافت کنید.

## رمز پویا بانک صادرات چیست؟

بانک صادرات همانند سایر بانک ها و موسسات مالی و اعتباری تحت نظر بانک مرکزی موظف است طبق قانون عمل کند. طبق قانون همه ی تراکنش های اینترنتی فقط با رمز دوم پویا امکان پذیر است.



رمز دوم پویا یک رمز یکبار مصرف است که مهلت زمان مشخصی برای استفاده دارد. این رمز توسط یک سیستم پیچیده هر 1 دقیقه یک بار از بین میرود و رمز جدیدی ساخته و ارائه میشود.

بدیهی است رمز دوم پویا قدیمی پس از رسیدن به زمان انقضا قابل استفاده نیست و شما باید از رمز جدید استفاده کنید.

یکی دیگر از خدمات بانک صادرات ارائه خدمات [انتقال وجه بانک صادرات از طریق موبایل](#) است که با کلیک روی لینک مقاله آن میتوانید از اطلاعات کاربردی آن استفاده کنید.

## دانلود اپلیکیشن ریما

برای فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما ابتدا نیاز است به یکی از دستگاه های خودپرداز بانک صادرات مراجعه کرده و رمز دوم پویا خود را فعال کنید.

در مرحله بعد نیاز است که شما اپلیکیشن ریما را دانلود و روی تلفن همراه خود نصب کنید.

برای دانلود مستقیم [اپلیکیشن ریما](#) برای گوشی های اندروید روی این لینک کلیک کنید.

برای استفاده از [اپلیکیشن ریما](#) روی گوشی های آیفون از طریق سیبچه روی این لینک کلیک کنید.

## نحوه ثبت نام در اپلیکیشن ریما

پس از نصب این نرم افزار روی تلفن همراه خود با صفحه ثبت نام روبرو خواهید شد. در صفحه اول نام کاربری از شما خواسته شده و باید در صفحه بعد یک رمز مشخص کنید و در یلد پایینی همان رمز را دوباره تکرار کنید.



کلمه عبور



تکرار کلمه عبور

مخاطرات انتخاب رمز عبور ساده تر را که تنها شامل حروف و اعداد است میپذیرم

ثبت نام



ریمای نسخه 1.0  
تاریخ انتشار 1398/06/3

● توجه داشته باشید رمز انتخابی شما باید شامل حروف و اعداد و یک حرف خاص مانند علامت تعجب یا علامت سوال و... باشد.

در مرحله بعد از شما درخواست شماره تلفن همراه میشود که باید حتما شماره ای وارد کنید که به نام خودتان باشد و در بانک آن را ثبت کرده اید.

یعنی نام صاحب حساب با نام صاحب خط باید یکی باشد و همان شماره ای باشد که در اطلاعات حساب بانکی موجود است.



شماره تلفن همراه : (09\*\*\*\*\*)

b9



دریافت کد تایید

کد تایید به شماره همراه وارد شده ارسال می شود.



پس از وارد کردن شماره تلفن همراه با شرایطی که گفته شد یک رمز عبور برای آن خط فرستاده می شود تا بانک از مالکیت آن توسط شما اطمینان حاصل کند.



کد تأیید



کد برای شما ارسال شد. لطفاً کد وارد نمایید.



کد فرستاده شده را به دقت در فیلد بالا وارد کنید و دکمه تأیید را بزنید.

✓ پس از پایان این مرحله شما ثبت نام خود را در این اپلیکیشن انجام داده اید و باید وارد مرحله فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما شوید.

قبل از هر چیز از شما خواسته میشود یک رمز برای اپلیکیشن (و نه حساب کاربری) بسازید.

این رمز میتواند یک رمز عددی یا حروفی باشد یا یک رمز اثر انگشتی باشد. پس از تعیین این رمز وارد مرحله بعد می شویم.



## نحوه ثبت نام در اپلیکیشن ریما

📞 در صورتی که نیاز به هرگونه راهنمایی در زمینه ثبت نام در اپلیکیشن ریما دارید میتوانید با تماس با مجموعه مشورت با شماره 9099075307 تماس بگیرید و با مشاوران متخصص ما در ارتباط باشید.

نکته: رمز اثر انگشتی پیش فرض همان رمزی است که روی تلفن همراه فعال است.

برای استفاده از خدمات کامل سامانه اینترنتی بانک صادرات [BSL.IR](http://BSL.IR) روی لینک کلیک کنید.

## نحوه فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما

برای فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن، اولین بخش یعنی احراز مالکیت شماره همراه و ثبت نام در سامانه را باید پشت سر گذاشته باشید که در سر فصل بالا با جزئیات به آن پرداختیم.

قدم بعدی برای فعال سازی رمز پویا بانک صادرات این است که شما به یکی از خودپرداز های بانک صادرات مراجعه فرمایید.

جهت فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن بانک صادرات شما نیاز به دو رمز دارید که یکی را از دستگاه خودپرداز دریافت میکنید و دیگری برای شما پیامک میشود.

پس از وارد کردن کارت به دستگاه و وارد کردن رمز، به منوی عملیات رمز بروید.



در این منو گزینه فعال سازی رمز دوم یک بار مصرف را انتخاب کنید و پس از آن شماره تلفن خود را وارد کنید. مسلماً باید همان شماره ای باشد که با آن ثبت نام کردید.

در صورت تطابق شماره های وارد شده دستگاه یک رسید حاوی یک کد 8 رقمی به شما تحویل میدهد و از طرفی هم یک کد دیگر برای شما پیامک میشود.



کد های دریافت شده خود را در فیلد های مربوطه وارد کنید و دکمه ثبت را بزنید.

فعال سازی رمز دوم پویا با اپلیکیشن ریما در این مرحله به پایان میرسد و شما از این پس با باز کردن اپلیکیشن ریما رمز یک باز مصرف خود را مشاهده می کنید. برای استفاده از هر کدام از رمز ها فقط 60 ثانیه وقت دارید.

برای پاسخ به این سوال که [چگونه با گوشی گردش حساب بگیریم؟](#) روی لینک کلیک کنید.

### نکات مهم فعال سازی و استفاده از اپلیکیشن ریما

در مطالب فوق شما با فعال سازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما آشنا شدید اما نکات ریزی هم وجود دارد که باید بدانید.





## نکات مهم فعال سازی و استفاده از اپلیکیشن ریما

✓ برای درست کار کردن اپلیکیشن باید اتصال شما به اینترنت فعال باشد و گزینه ی تنظیم خودکار ساعت و تاریخ تلفن همراه هم فعال باشد.

✓ عزیزانی که تلفن همراه هوشمند ندارند میتوانند با شماره گیری #719\* وارد سیستم USSD بانک صادرات شوید و طبق گزینه ها پیش رفته و رمز دوم پویای خود را دریافت کنید.

✓ شما میتوانید در اپلیکیشن ریما رمز دوم پویا چند کارت بانک صادرات خود را فعالسازی کنید و اقدام به استفاده از آن ها کنید.

✓ در صورتی که رمز دوم پویا را دریافت میکنید اما اشتباه است یا ساعت و تاریخ تلفن همراه شما اشتباه است و یا دسترسی مناسب به اینترنت ندارید. اگر باز هم رمز نادرست است رمز پویا خود را چند بار اشتباه زده اید و سیستم شما را مسدود کرده و باید از ابتدا ثبت نام کنید.

✓ برای تراکنش های زیر 100 هزار تومان شما همچنان میتوانید از رمز دوم غیر پویا استفاده کنید.

اگر در دریافت رمز دوم پویا هرگونه مشکلی وجود دارد و یا یکی از مراحل ثبت یا فعالسازی رمز پویا با اپلیکیشن ریما برای شما به درستی پیش نمی رود مشکل خود را با یکی از مشاوران مشورت 9099075307 در میان بگذارید.

در مقاله دیگری [راهنمای ثبت چک در سامانه صیاد](#) بطور کامل آمده است که میتوانید در لینک مشخص شده به مطالعه آن بپردازید.

### خلاصه مطلب

همه عزیزانی که در بانک صادرات ایران حساب دارند برای انجام تراکنش های اینترنتی باید رمز دوم پویای خود را فعال سازی کرده باشند.

برای این امر بانک صادرات ایران اقدام به انتشار نرم افزاری تحت عنوان ریما کرده که فعالسازی این رمز را بسیار آسان کرده است. برای این کار کافی است نرم افزار را نصب کرده و پس از ثبت نام به یک دستگاه خودپرداز بانک صادرات مراجعه کنید.

در گزینه های دستگاه خودپرداز گزینه عملیات رمز را زده و شماره تلفن همراه خود را وارد کنید. یک رمز دستگاه عابر بانک به شما ارائه میدهد و یک رمز هم برای شما پیامک میشود. با ثبت آنها در نرم افزار فعالسازی شما به پایان میرسد.